
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  П Е Р Ш А  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/31/24           від 29 березня 2024 року 

 

Про внесення змін до рішень 

Збаразької міської ради  

 

Розглянувши клопотання управління освіти, молоді та спорту Збаразької 

міської ради від 21 березня 2024 року № 253/01-15, у зв’язку із виявленням 

технічної описки у рішенні Збаразької міської ради від 02 вересня 2022 року                

№ VIII/18/5 "Про реорганізацію шляхом приєднання закладу загальної середньої 

освіти "Болязубська початкова школа" Збаразької міської ради Тернопільської 

області до Колодненського ліцею Збаразької міської ради Тернопільської області  

від та рішенні 22 грудня 2023 року № VIII/29/19 "Про затвердження в новій редакції 

статутів закладів освіти", враховуючи висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії з питань освіти, медицини, культури, спорту, молодіжної 

політики, сім’ї, туризму, духовності та соціального захисту населення, Збаразька 

міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до рішення Збаразької міської ради від 22 грудня 2023 року                 

№ VIII/29/19, замінивши у пункті 4 рішення код ЄДРПОУ з "23593155" на 

"43191894". 

2. Внести зміни до рішення Збаразької міської ради від 02 вересня 2022 року                 

№ VIII/18/5, замінивши у пункті 1 рішення код ЄДРПОУ з "23593155" на 

"43191894". 

 

 

Збаразький міський голова     Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


